
Sāls terapija

Publicēts: 21.09.2020.


Cena

Skatīt maksājumus


Izpildes termiņš darba dienās

-


Saņēmējs

Fiziska persona


Saņemšanas ierobežojumi

-

Saņemt pakalpojumu

Uzzināt vairāk

Klātienē

Sāls istaba ir relaksācijas telpa, kurā no speciāla aparāta izdalās sāls joni, kurus cilvēkam ieelpojot, tiek attīrīta, mitrināta un

nomierināta elpceļu gļotādu, stabilizēta nervu sistēma un uzlabota vielmaiņa. Tāpēc sāls istaba ieteicama astmas profilaksei,

klientiem, kuriem ir biežas elpceļu saslimšanas – iesnas, klepus, mandeļu iekaisumi un ausu iekaisumi, kā arī ieteicama klientiem

stresa un bezmiega likvidēšanai, ādas slimību ārstēšanai.

Procedūras norise:

Bērniem pakalpojumu sniedzam:

seansa laikā klienti 30 minūtes sēž atpūtas krēslos un elpo sāls jonizēto gaisu. To ieteicams ieelpot caur degunu un izelpot caur
muti;

terapijas kursa ilgumu nosaka individuāli;

pirms sāls istabas apmeklējuma aicinām konsultāties ar ārstu, lai noskaidrotu, vai terapija Jums ir piemērota, un lai noteiktu
nepieciešamo procedūru daudzumu.

ar ārsta nosūtījumu;

https://www.siva.gov.lv/lv
https://www.siva.gov.lv/lv/iestades-kontakti


Cenas

Uzziņas par pakalpojumu

https://www.siva.gov.lv/lv/pakalpojumi/sals-terapija

Sāls istaba nav ieteicama, ja ir paaugstināta ķermeņa temperatūra, drudzis,
vīrusa infekcijas paasinājuma periodā, onkoloģiskas un nieru slimības, hipertonijas
smagās formas gadījumos.

līdz 5 gadu vecumam pieaugušo uzraudzībā, neaizņemot atsevišķu vietu.

Maksājumi

Saņemt pakalpojumu

Uzzināt vairāk

Klātienē

Rehabilitācijas pakalpojumu nodaļa

+371 28674707

+371 67771000

 Dubultu prospekts 71, Jūrmala, LV-2015

https://www.siva.gov.lv/lv/cenas-0
https://www.siva.gov.lv/lv/iestades-kontakti
https://www.siva.gov.lv/lv/strukturvieniba/rehabilitacijas-pakalpojumu-nodala
tel:%252B37128674707
tel:%252B37167771000

	Sāls terapija
	Saņemt pakalpojumu

	Procedūras norise:
	Bērniem pakalpojumu sniedzam:
	Sāls istaba nav ieteicama, ja ir paaugstināta ķermeņa temperatūra, drudzis, vīrusa infekcijas paasinājuma periodā, onkoloģiskas un nieru slimības, hipertonijas smagās formas gadījumos.
	Cenas
	Saņemt pakalpojumu
	Uzziņas par pakalpojumu
	Rehabilitācijas pakalpojumu nodaļa


